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Danielin kirjan
alkusanat
Monet ovat huolissaan maailmamme tulevaisuudesta. On sekä pessi-
mistisiä että optimistisia tulevaisuudenkuvia. Onko maailma menossa
huonompaan vai parempaan suuntaan? Onko edessä maailman tuho
vai edistyksen kulta-aika? Kaikki on vain arvailujen varassa. Vastaus-
ta etsitään erilaisten tulevaisuutta ennustavien uskomuksien ja tutki-
muksien avulla.

Ajattelevat ihmiset kaikkialla tajuavat nykyään, että tämä meidän
maailmamme on valtavan kriisin kynnyksellä. Maailman suurkaupun-
git ovat täynnä rikollisuutta ja väkivaltaa. Jatkuvasti saamme kuulla
terroristien pommiräjähdyksistä ja muista hirmuteoista. Maapallol-
lamme kansat ovat toisensa jälkeen joutuneet sisäisiin ja ulkoisiin vai-
keuksiin. Lähi-itä samoin kuin monet muutkin alueet ovat tulenarko-
ja paikkoja, jotka ovat milloin tahansa räjähtämäisillään. Nälkä, luon-
nonkatastrofit ja monet muut ongelmat vaivaavat ihmisiä.

Uskomme, että Jumala on sanansa mukaan ilmoittanut meille kai-
ken sen, mitä meidän tarvitsee tietää tulevaisuudesta. Uskomme, että
niin tulee myös varmasti tapahtumaan. Sen on historia osoittanut
menneiden tapahtumien toteutumisena niin kuin Raamattu on etu-
käteen ilmoittanut. Jumala itse sanoo: ”Astukaa kertomaan meille, mitä
on edessäpäin, tulossa. Kertokaa mitä alussa oli, jotta näkisimme selväs-
ti, mihin kaikki johtaa, tai sanokaa mitä edessä on, kertokaa tulevat ta-
pahtumat, niin näemme, että olette jumalia” (Jes. 41:22,23). Ainoas-
taan kaikkitietävä Jumala voi vuosituhansia etukäteen tarkasti ilmoit-
taa, mitä tulee tapahtumaan

Uskomme, että Jumala ilmoitti erityisesti profeetta Danielille noin
600 vuotta ennen ajanlaskumme alkua tulevaisuuden huikeat näky-
mät. Danielin kirja on Raamatun tärkeimpiä profeetallisia kirjoja,
jonka tutkimiseen mm. Jeesus kehottaa puhuessaan maailmanlopun
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merkeistä: ”Kun siis näette pyhään paikkaan pystytettynä turmion ilje-
tyksen, josta profeetta Daniel on puhunut - huomatkoon lukija tämän!”
(Matt. 24:15). Danielin kirjaa voitaisiin kutsua historian ja profetian
käsikirjaksi, joka neljän suuren profeetallisen kuvasarjan välityksel-
lä esittää lukijalleen maailmanhistorian taustaa vasten Jumalan kan-
san vaiheet Danielin päivistä ajan loppuun asti. Jokaisessa näkysarjassa
on yksityiskohtia, jotka täsmäävät tarkalleen historian kanssa. Kukin
näistä neljästä profeetallisesta näystä saavuttaa huippukohtansa, kun
Jumala pystyttää iankaikkisen valtakunnan.

Tämän maailman historia tulee päättymään Jeesuksen takaisintu-
loon, jolloin Jumala perustaa iankaikkisen valtakuntansa. Se on koko
Jumalan pelastussuunnitelman päätepiste ja maailmanhistorian suu-
rin ja loistavin tapahtuma. Koko raamatussa on yli 700 viittausta Jee-
suksen takaisintuloon. Silloin toteutuu Jeesuksen lupaus takaisintu-
lostaan: ”Älköön sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan ja uskokaa
minuun. Minun Isäni kodissa on monta huonetta - enhän minä muuten
sanoisi, että menen valmistamaan teille asuinsijan. Minä menen valmis-
tamaan teille sijaa mutta tulen sitten takaisin ja noudan teidät luokseni,
jotta saisitte olla siellä missä minä olen. Te tiedätte kyllä tien sinne min-
ne minä menen.” Tuomas sanoi hänelle: ”Herra, emme me tiedä, minne
sinä menet. Kuinka voisimme tuntea tien?” Jeesus vastasi: ”Minä olen tie,
totuus ja elämä. Ei kukaan pääse Isän luo muuten kuin minun kauttani
(Joh. 14:1-6).

Danielin kirja on kirjoitettu noin 500 vuotta ennen ajanlaskumme
alkua. Siinä on kerrottu etukäteen lyhyesti mm. koko maailman his-
toria ajan loppuun asti sekä vuosien tarkkuudella Jeesuksen lunastus-
työ ihmiskunnan pelastamiseksi iankaikkiseen elämään. Kaikki on to-
teutunut täsmällisesti historiamme aikana, mikä vakuuttaa myös sen,
että tulevatkin tapahtumat toteutuvat sen ennustuksien mukaan. Da-
nielin kirja on mitä vakuuttavin todiste Raamatun luotettavuudesta ja
Jumalan olemassaolosta.

Danielin kirja kuuluu ns. apokalyptiseen eli ilmestyskirjallisuu-
teen, jonka tunnusomaisia piirteitä ovat vertauskuvallinen kieli ja lo-
punaikaa koskevat profetiat ja näyt. Sisältönsä puolesta Danielin kir-
ja kuuluu yhteen Uuden testamentin Ilmestyskirjan kanssa. Ilmestys-
kirja paljastaa sen, minkä Danielin kirja paljasti jo noin 600 vuotta ai-
kaisemmin. Uuden testamentin lopunaikaa koskevat ennustukset joh-
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tavat aineistonsa alun perin Danielin kirjasta. Danielin kirja jakaan-
tuu kahteen pääosaan, kertomusosaan, luvut 1–6, ja näkyosaan, luvut
7–12. Kertomusosa kuvailee Danielin ja hänen tovereidensa vaiheita
sotavankeina kuningas Nebukadnessarin hovissa ja näkyosa mahtavia
profetioita maailman valloista ja kohtaloista aina Jeesuksen toiseen tu-
lemukseen asti.

Jokainen näistä Danielin kirjan neljästä profeetallisesta näystä saa-
vuttaa huippukohtansa, kun Jumala pystyttää iankaikkisen valtakun-
nan. Ensimmäinen näkysarja (Dan. 2) kuvapatsaan osista kuvaa nel-
jää toisiaan seuraavaa maailmanvaltaa, jotka esitetään kuvapatsaan eri
metallia olevien ruumiinosien: pään, rinnan ja käsivarsien, vatsan ja
reisien, säärien ja jalkojen muodossa. Toinen näkysarja (Dan. 7) ku-
vaa samoja maailmanvaltoja leijonan, karhun, pantterin ja kymmen-
sarvisen pedon muodossa. Kolmannessa näkysarjassa (Dan. 8) samat
maailmanvallat esitetään oinaana, kauriina ja suurena sarvena. Neljäs
näkysarja (Dan. 11) kuvaa edelleen toisiaan seuraavia maailmanvalto-
ja, joissa niitä kuvataan symboleilla neljä kuningasta, sankari kunin-
gas ja pohjan kuningas. Jokaisessa näkysarjassa on maailmanvaltioihin
liittyviä yksityiskohtia, jotka ovat toteutuneet tarkalleen.

Yksi vaikuttavimpia ja vastaansanomattomimpia todisteita Da-
nielin kirjan jumalallisesta luotettavuudesta on kahdeksannessa ja yh-
deksännessä luvussa esitetty aikaennustus Kristuksen elämästä, kas-
teesta ja kuolemasta sekä Israelin kansan luopumuksesta ja maailman
tuomion alkamisesta.

Danielin kirja on mitä mielenkiintoisin profeetallinen kirja maail-
man historiasta ja Jeesuksen ennalta ilmoittamisesta. Danielin kirjan
profetiat liittyvät läheisesti Ilmestyskirjan profetioihin, ja niitä on tut-
kittava yhdessä jälkimmäisten kanssa. Sen sanoma koskee erityisesti
lopun aikaa eli meidän aikaamme. Danielin kirjan lopussa Jumala il-
moittaa näkyjen avautuvan juuri lopun aikana ja näin on tapahtunut
historian aikana: ”Mutta sinä, Daniel, pidä nämä asiat salassa ja sulje
tämä kirja sinetillä lopun aikaan saakka. Monet harhailevat, mutta tieto
lisääntyy” (Dan. 12:4).
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Luku 1.
Daniel tovereineen
Nebukadnessarin
hovissa

1. Juudan kuninkaan Jojakimin kolmantena hallitusvuotena
hyökkäsi Babylonian kuningas Nebukadnessar Jerusalemia vas-
taan ja saartoi sen.

Danielin kirjan 1. luvun tapahtumat vievät meidät noin vuodel-
le 600 eKr. Babylonin kuningas Nebudkanessar palasi voittoisalta so-
taretkeltään Egyptistä ja hyökkäsi Jerusalemiin. Babylon oli tällainen
epäjumalanpalveluksen ja kaikenlaisten paheiden keskuspaikka. Jeru-
salem taas vastusti Babylonin periaatteita ja se oli oikean Jumalan pal-
vontapaikka. Jumala salli Jerusalemin kukistumisen, koska Juudean
kansa oli antautunut epäjumalanpalvelukseen eikä ollut kuunnellut
profeettojensa varoituksia. Näin Jumala joutui kurittamaan kansaan-
sa, jotta se johtaisi kansan katumukseen, tunnustamaan syntinsä ja
luottamaan Jumalaan.

2. Herra antoi hänen käsiinsä Jojakimin, Juudan kuninkaan, sekä
osan Jumalan temppelin pyhistä esineistä. Nebukadnessar vei saa-
liinsa Sinearin maahan ja sijoitti sen siellä jumalansa temppelin
aarrekammioon.

Babylon sijaitsi noin 1500 km Jerusalemista koilliseen. Sanonta ”Si-
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nearin maa” on Babylonista käytetty nimitys. Hän vei mukanaan Ba-
byloniin sotasaalinaan Jumalan temppelin aarteita ja sijoitti ne oman
jumalansa huoneeseen. Babylonissa palveltiin monia jumalia, mutta
Nebukadnessarin erityisjumala oli Bel Marduk.

Babyloniin vietyjen vankien joukossa olivat myös juutalaiset nuo-
rukaiset Daniel ja hänen kolme ystäväänsä. Heidän vankeutensa seu-
rauksena tieto oikeasta Jumalasta levisi Babyloniin ja sitä kautta ympä-
ri maailmaa. Näistä tapahtumista todistavat myös muinaiset historian
kirjoittajat ja arkeologiset kaivaukset.

Profeetta Jesaja ennusti jo 100 vuotta aikaisemmin tämän tapah-
tuman. ”Tämän kuultuaan Jesaja sanoi Hiskialle: ”Kuule Herran Se-
baotin sana! Tulee päivä, jolloin kaikki, mitä sinun talossasi on ja mitä jo
isäsi ovat aikoinaan keränneet, viedään Babyloniin. Mitään ei jää jäljel-
le, sanoo Herra. Sinun poikiasi, omia jälkeläisiäsi, viedään silloin hovi-
palvelijoiksi Babylonian kuninkaan palatsiin.” (Jes. 36:5–7).

3. Kuningas käski eunukkiensa päällikön Aspenasin valita israeli-
laisten joukosta, sekä kuninkaallisesta suvusta että ylimysperheis-
tä, 4. kauniita poikia, joissa ei ollut mitään vammaa ja jotka oli-
vat viisaita, älykkäitä ja oppivaisia, niin että he pystyisivät palvele-
maan kuninkaan hovissa, ja käski opettaa heille kaldealaisten kiel-
tä ja kirjallisuutta.

Kuninkaalla oli tapana valita eri kansojen joukosta nuorukaisia,
joista kouluttamalla saataisiin päteviä virkamiehiä siihen laajaan val-
takuntaan, jota hän hallitsi ja jossa oli monia eri kansallisuuksia. Kun
Babylon valloitti jonkin kansakunnan, niin sieltä valittiin kyvykkäitä
nuorukaisia koulutettavaksi ja heille opetettiin Babylonin periaatteita,
tapoja ja taitoja. Sitten heidät lähetettiin oman kansansa keskuuteen
Babylonin edustajina. Näin hän pystyi hallitsemaan ja pitämään kan-
saa valtansa alla kaldealaisten sääntöjen ja tapojen alaisuudessa.

5. Kuningas käski antaa heille ruokaa omasta pöydästään ja viine-
jä, joita hän itse joi, ja käski kasvattaa heitä kolme vuotta. Sitten
osa heistä pääsisi kuninkaan palvelukseen.

Kuningas halusi antaa heille parasta ruokaa omasta pöydästään, jot-
ta he saisivat parhaat edellytykset hänen palvelukseensa. Kolme vuotta
on todettu myös nykyisin tällaiseksi sopivaksi koulutusajaksi eri am-
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matteihin. Tästä antoi esimerkin myös Jeesus kouluttamalla opetus-
lapsia kolme vuotta, jolloin heistä tuli päteviä jatkamaan hänen työ-
tään.

6. Heidän joukossaan olivat Juudan heimosta Daniel, Hananja,
Misael ja Asarja. 7. Ylieunukki antoi heille uudet nimet: Danielil-
le hän pani nimeksi Beltesassar, Hananjalle Sadrak, Misaelille Me-
sak ja Asarjalle Abed-Nego.

Raamatun aikoihin israelilaisille lapsille annettiin nimet, jotka jol-
lain tavalla liittyivät Israelin Jumalaan eli Jahveen. Esim. Daniel mer-
kitsee ”Jumala on minun tuomarini”. Kaldealaiset nimet taas liittyi-
vät heidän epäjumaliinsa. Tämän nimen muuttamisen tarkoituksena
oli heidän ajatuksiensa muuttaminen kaldealaiselle uskonnolle myötä-
mieliseksi. Danielin nimeksi tuli siis Beltesassar, joka merkitsee ”Beel-
jumalan suojatti”. Hananjan merkitsee ”Herra on sinulle armollinen”
ja Sadrak ”auringon innoitus”. Misael merkitsee ”Jumalan kaltainen”
ja Mesak ”kuka on niin kuin kuun jumala”. Asarja merkitsee ”Herra
on minun auttajani” ja Abednego ”Nego-jumalan palvelija”.

8. Daniel kuitenkin päätti, ettei saastuttaisi itseään kuninkaan
pöydän herkuilla ja viineillä, ja hän pyysi ylieunukilta lupaa, ettei
hänen tarvitsisi sitä tehdä.

Kuninkaan pöydässä oli epäjumalille uhrattua ja saastaista ruokaa,
jota Israelin Jumala oli kieltänyt syömästä. Jumala oli antanut israeli-
laisille terveellisen ja puhtaan ruokavalion, joista heidän oli nyt luo-
vuttava. Tämä oli niin suuri omantunnonkysymys heille, etteivät he
voineet turmella kehoaan saastaisella ja epäjumalille uhratulla ruualla
ja juomalla. Saastaisen ruuan syöminen oli vastoin Jumalan käskyä. Se
johtaisi huonoon terveyteen ja sumentaisi näin heidän ajatteluaan ja
harkintakykyään. Epäjumalille uhratun ruuan syöminen taas merkit-
sisi osallistumista epäjumalan palvontaan. Siksi he halusivat pitää ke-
honsa, Pyhän Hengen temppelin, puhtaana ja terveenä, ja pyysivät yli-
eunukilta saada syödä heille sopivia ruokia.

Tämä ruoka- ja juomakysymys on myös esikuva lopunaikoja var-
ten. Eläimet ja kalat ovat ravintoketjun päänä saastuneita erilaisis-
ta ympäristömyrkyistä ja siksi olisi siirryttävä eläinkunnan tuotteista
mahdollisimman luonnonmukaiseen kasvisravintoon.



14

Danielin kirja

9. Jumala oli antanut Danielin päästä ylieunukin suosioon ja ys-
tävyyteen,

Tämä pyyntö oli varmasti Jumalalle mieleen ja hän auttoi heitä täs-
sä asiassa vaikuttamalla ylieunukin mieleen.

10. mutta ylieunukki sanoi Danielille: ”Kuningas itse on määrän-
nyt teidän ruokanne ja juomanne. Pelkään hänen näkevän, että
kasvonne ovat kalpeammat kuin toisten teidän ikäistenne poi-
kien, ja silloin minä teidän takianne joudun hengelläni vastaa-
maan asiasta kuninkaalle.”

Ylieunukki oli vastuussa kuninkaalle, koska kuninkaan sana oli eh-
doton ja sen rikkominen saattoi johtaa teloitukseen. Siksi hän pelkäsi
suostua Danielin pyyntöön. Daniel oli kuitenkin niin varma Jumalan
avusta, että hän uskalsi vaarantaa ylieunukin hengen.

11. Daniel sanoi valvojalle, jonka ylieunukki oli määrännyt pitä-
mään huolta Danielista, Hananjasta, Misaelista ja Asarjasta: 12.
”Saisimmeko sentään koettaa kymmenen päivän ajan. Antakaa
meille pelkkiä kasviksia syötäväksi ja vain vettä juotavaksi.

Kun Jumala loi ihmisen, hän antoi heille ensimmäiseksi ravinnoksi
kasvisruuan, joka on parasta ruokaa ihmisen terveydelle. Puhtaiden eli
uhrikelpoisten eläinten lihan syönti sallittiin vasta vedenpaisumuksen
jälkeen maapallon olosuhteiden muuttuessa. Muiden eläinten liha oli
kiellettyä, koska ne olivat sopimattomia ihmisen ravinnoksi. Daniel
ystävineen halusi syödä parasta ruokaa eli kasviksia terveytensä ja toi-
mintakykynsä takia.

13. Katsotaan sitten, miltä me näytämme ja miltä näyttävät ne po-
jat, jotka syövät herkkuja kuninkaan pöydästä. Tee sen jälkeen
palvelijoillesi niin kuin parhaaksi näet. 14. ”Valvoja suostui tähän
ja antoi heille kymmenen päivää aikaa. 15. Kymmenen päivän ku-
luttua he näyttivät paljon terveemmiltä kuin ne pojat, jotka olivat
saaneet ruokansa kuninkaan pöydästä.

Valvoja tulikin vakuuttuneeksi heidän Jumalansa avusta ja suos-
tui heidän pyyntöönsä. Tässä meillä on Danielin ja hänen ystävien-
sä todiste kahden ja puolen vuosituhannen takaa kasvisruuan terveel-
lisyydestä. Vasta nykyaikana on ravitsemustiede tullut samaan tulok-
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seen. Kannattaa todella noudattaa Jumalan antamia ohjeita myös ruo-
katottumuksissa. Silloin me säästymme monilta nykyajan vakavilta
sairauksilta, jotka vievät ennenaikaiseen hautaan. Jumala on antanut
Raamatussa meille terveysohjeet, jotta me pysyisimme terveinä ja toi-
mintakykyisinä vielä vanhuudessa. Raamatun antamat terveysohjeet
ovat luotettavat ja varmat. Monet kasvisruuan nauttijat ovat nykyaika-
nakin päässeet huipputuloksiin monissa fyysistä kuntoa vaativissa kil-
pailuissa terveellisellä tavalla ilman lisäaineita.

On todettu, että adventistit elävät keskimäärin noin seitsemän vuot-
ta kauemmin kuin muut ihmiset johtuen suureksi osaksi näistä ter-
veysohjeista. Tosin nyky-yhteiskunnassa on muitakin teknillisen kehi-
tyksen tuomia sairauksia, joita tavallisella ihmisellä ei ole mahdolli-
suuksia välttää. Lisäksi geeniperimät vaikuttavat sairastumisalttiuteen.
Ihminen voi kuitenkin parantaa ratkaisevasti omaa terveyttään noudat-
tamalla parhaan kykynsä mukaan Jumalan antamia ohjeita.

16. Niin valvoja jätti pois kuninkaan pöydän herkut ja juomaksi
määrätyn viinin ja antoi heille vain kasviksia. 17. Ja näille neljälle
pojalle Jumala antoi taitoa ja kykyä kaiken opin ja viisauden ym-
märtämiseen, ja Daniel osasi selittää kaikki näyt ja unet.

Jumala palkitsi heidän uskollisuutensa Jumalan mielenmukaisella
viisaudella.

18. Kuninkaan määräämän ajan mentyä umpeen ylieunukki vei
kaikki pojat Nebukadnessarin eteen. 19. Kuningas puhui poikien
kanssa, eikä koko joukosta löytynyt yhtäkään Danielin, Hanan-
jan, Misaelin ja Asarjan vertaista, ja he pääsivät kuninkaan palve-
lukseen. 20. Aina kun kuningas tiedusteli heiltä asiaa, joka vaa-
ti viisautta ja ymmärrystä, hän havaitsi heidät kymmenen kertaa
paremmiksi kuin kaikki hänen valtakuntansa enteidenselittäjät ja
loitsupapit.

Varmasti tähän vaikutti myös heidän ruokatottumuksensa. Keho
pysyi terveenä ja ajatus kirkkaana koko elämän ajan. Heissä toteutui
sanonta: ”Terve sielu terveessä ruumiissa”. Tunnen monia yli 90-vuo-
tiaita uskovia ihmisiä, joiden ajatuskyky on pysynyt kirkkaana ja eri-
tyisesti hengellisissä asioissa johtuen juuri uskollisuudesta Jumalalle
myös terveysasioissa.
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Daniel tovereineen oli ollut kolmen vuoden koulutuksessa ja ku-
ningas havaitsi heidät kymmenen kertaa viisaammiksi kuin muut val-
takunnan viisaat. Varmasti tähän oli syynä myös se, että Jumala palkit-
si heidän uskollisuutensa tällä tavalla.

21. Ja Daniel eli hovissa kuningas Kyyroksen ensimmäiseen halli-
tusvuoteen asti.

Daniel toimi hovissa kuningas Kyyroksen hallitusaikaan asti eli
kaikkiaan noin 70 vuotta. Jumala siunasi häntä näin pitkän ajan, mikä
oli harvinaista sen aikaisten hallitsijoiden ja poliittisten olosuhteiden
muuttuessa.

Tämä Danielin kirjan perusopetus on se, että maailma tarvitsee
miehiä ja naisia, joilla on rohkeutta seistä oikean puolella riippumat-
ta siitä mitä muut sanovat. Seurakuntamme tunnettu kirjailija Ellen
G.White sanoo: ”Maailma tarvitsee eniten miehiä, joita ei voida ostaa
eikä myydä, miehiä, jotka sielunsa sisintä myöten ovat tosia ja rehelli-
siä, miehiä, jotka eivät pelkää kutsua syntiä sen oikealla nimellä, mie-
hiä, joiden omatunto on yhtä uskollinen velvollisuudelle kuin kom-
passineula pohjoisnavalle, miehiä, jotka puolustavat oikeutta vaikka
taivaat romahtaisivat.”

Tämä Danielin ja hänen ystäviensä koettelemus Babylonissa on
myös esikuva siitä, mitä tulee tapahtumaan maailmanhistorian lopus-
sa. Jokainen Jumalan lapsi, joka haluaa tosissaan palvella Jumalaa, jou-
tuu silloin valtavan painostuksen kohteeksi, mutta Jumala on auttava
omiaan. Näin meille on Raamattu ennustanut.

Tämä luku alkoi tappioilla ja koettelemuksilla, mutta päättyi voit-
toon. Näin Jumala tulee toimimaan myös meidän kanssamme, jos
olemme hänelle uskollisia vaikeuksienkin keskellä. Kaikki vaikeudet
ja koettelemukset ovat meidän parhaaksemme. Jumala valmistaa mei-
tä valtakuntaansa varten. Tämän ovat kokeneet kaikki Raamatun us-
kon sankarit esimerkkinä ja rohkaisuna meille. Etkö sinäkin haluaisi
palvella Jumalaa jo tästä päivästä lähtien kokosydämisesti, tapahtuisi
sitten mitä tahansa elämässäsi. Saakoon Herra siunata sinua Danielin
ja hänen tovereidensa tavoin uskollisuudella ja rohkeudella!



Insinööri Seppo Johansson on erityisesti kiinnostunut
Danielin kirjan ja Ilmestyskirjan profetioista, koska niissä on
kerrottu etukäteen koko maailmanhistoria, mikä antaa
vakuuttavan kuvan Raamatun luotettavuudesta ja Jumalan
olemassaolosta. Ilmesyskirja paljastaa erityisesti
kristkunnassa vallitsevat vihollisen eksytykset varjellakseen
meitä niiltä. Tässä kirjassa hän selostaa lyhyesti koko Danielin
kirjaa ja Ilmestyskirjaa siten kuin hän on seurakunnassa
oppinut ja omaksunut Raamatusta ja haluaa johdattaa myös
tämän kirjan kautta lähimmäisiään Jeesuksen luo ja
iankaikkiseen elämään sekä vamistautumaan Jeesuksen
takaisntuloon.

Seppo Johansson syntyi Helsingissä v. 1935.
Elämän tarkoitusta hän alkoi etsiä 30-
vuotiaana paraapsykologiasta. Elämän
muutos tapahtui 40-vuotiaana, kun
valkoinen enkeli ilmestyi hänelle unessa ja
johdatti hänet adventtiseurakuntaan.
Raamatusta hän sitten löysi totuuden, jota
hän oli etsinyt turhaan muualta.
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